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2002:62 Motion av Maria Hannäs (v) om kombinerad 

idrottshall och badanläggning mellan Bagarmossen 
och Skarpnäck 

 
 
Stockholms sydöstra förorter har ett underskott på bra idrottshallar samt 
möjligheter till inomhusbad. Skarpnäcks stadsdelsnämnds skolor lider brist på 
och har ett uppdämt behov av ändamålsenliga gymnastik- eller idrottshallar. 
 Så är fallet med bl.a. Bergholmskolan i Bagarmossen (åk 6-9) som har två 
mycket små gymnastiksalar. De används frekvent både under skoltid samt av 
barn ungdomar och vuxna under kvällar och helger. Skarpnäcksfältets två 
skolor byggdes utan gymnastiksalar. På Skarpnäcksfältet finns enbart en 
idrottshall som drivs av svenska kyrkan. Även den är överfull. 
 Badanläggningar finns i Farsta och Sandsborg, där Sandsborg är ett mindre 
bad och Farstabadet ett större. Behovet av en handikappanpassat 
badanläggning/ friskvårdsanläggning är stort och skulle väl kunna kombineras 
med en idrottshall. Det lär råda stor brist på friskvårdsanläggningar i staden.  
 Området Bagarmossen Skarpnäck skulle kunna vara mycket lämpligt 
geografiskt för en etablering av sådan kombination. De två stadsdelarna 
behöver även av integrationsskäl flera mötesplatser. Området är mycket barn- 
och ungdomstätt, och det behöver tillkomma mötesplatser för fritidsaktiviteter, 
då en "ungdomsboom" väntas. 
 En lämplig lokalisering skulle kunna vara den västra delen av Bergholms 
bollplan, där flera lämpliga förbindelser med aktuellt gatunät skulle kunna 
åstadkommas. Ett vägreservat finns idag från Bergsrådsvägen, bakom skolans 
nuvarande gymnastiksal. Flera alternativ kan utredas. 
 I samband med detta skulle den relativt nedgångna Bergholms bollplan 
kunna rustas upp. 
 Parkeringsbehovet skulle kunna lösas väl med en garagelösning, vilket 
behöver utredas. 
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 Jag föreslår fullmäktige besluta  
  att  berörda förvaltningar tar fram ett förslag hur en kombinerad 

idrottshall, och badanläggning med friskvårdsdel anpassad även för 
funktionshindrade kan åstadkommas. 

 
Stockholm den 16 december 2002 
 

Maria Hannäs 


